

نامه وزیر ورزش به ایفانتینو پس از شهادت سه فوتبالیست

اسرائیل را تعلیق کنید

به پاس شجاعت ساپینتو محرومیتش بخشیده می شود

استخدام لژیونرهای ایرانی به نتیجه نرسید

نقشه جدید پرسپولیس برای نقل و انتقالات

هفته دوم لیگ ملت ها امشب کلید می خورد

سربازان پیاترا در اندیشه قدرتمایی

برای سربلندی و عزت ایران جان می دهیم

یوسفی: بعید است

به جهانی تروژ برسم

انزونی تنها خارجی حاضر در لیست سپاهان

کارترون در انتظار

بازگشت به ایران

رژیم متجاوز صهیونیستی بویی از انسانیت نبرده

رهبری فرد: ایران هیچ وقت شروع کننده جنگ نبوده است

بوژووچ در گفت وگویی اختصاصی با ایران ورزشی

به کشتار ورزشکاران و غیر نظامیان توسط رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد

خشمگینیم

خبری از تعویق مسابقات لیگ برتر نیست

افتتاحیه لیگ ۲۵ بدون یک روز تأخیر

گزارش

محمد قراگزلو

روزنامه نگار

استخدام لژیونرهای ایرانی به نتیجه نرسید

نقشه جدید پرسپولیس برای نقل و انتقالات

با پایان یافتن تجاوزات رژیم صهیونیستی به کشورمان انتظار می رود اخبار مربوط به نقل و انتقالات و اردوی پرسپولیس دوباره چرخش داشته باشد و به حالت عادی و رونین خود قبل از این ۱۲ روز متلاطم برگردد.

با عادی شدن شرایط کشور و برقرار شدن پروازها احتمالاً اردوی سرخ ها در موعد مقرر برپا شود مگر اینکه اتفاق خاصی بیفتد و پروازها تا دو روز دیگر همچنان بلاتکلیف باشد.

از سوی دیگر پیش بینی می شود مذاکرات نهایی با فلورن هادرجونای، مدافع راست کوزووئی – سوپرسی که تا یک قدمی عقد قرارداد با پرسپولیس پیش آمده بود پی گرفته شود. همچنین انتظار می رود برای پر کردن جالی خالی گولسیانی در دفاع میانی مذاکرات با هلیتون گزینه برزیلی شاغل در فوتبال ترکیه هم دنبال شود. پرسپولیس برای پست هافبک میانی هم دنبال بازیکن خارجی بوده که نام هیچ گزینه ای بیرون نیامده و همچنان نقطه مبهم نقل و انتقالاتی این تیم قبل از شروع تمرینات پیش فصل به حساب می آید.

پیش از این گفته می شد باشگاه پرسپولیس در پی عدم تمایل بازیکنان خارجی برای حضور در ایران کلاً قید جذب و عقد قرارداد با این نفرات را زده و برای سه پست مد نظر خود دنبال نفرات داخلی است. در این میان حتی صحبت هایی درباره جذب صادق محرمی به جای هادرجونای مطرح شد در حالی که کارنال قبلا این گزینه را رد کرده بود.

از سوی دیگر روز گذشته خبر آمد باشگاه پرسپولیس از جذب نفراتی مثل احمد نوراللهی و محمد مهدی زارع کاملاً ناامید شده. موضوعی که در مورد لژیونرهایی مثل محمد جواد حسین نژاد، مهدی قایدی، سحرخیزان و مغانلو هم اتفاق افتاده بود.

در عین حال پیش بینی می شود نقل و انتقالات پرسپولیس در روزهای آتی با جذب سه بازیکن دیگر به پایان برسد و اگر همه چیز خوب پیش برود این باشگاه دو بازیکن خارجی مد نظر خود را برای پست های دفاع راست و دفاع میانی جذب کرده و یک هافبک میانی داخلی هم به خدمت می گیرد.

البته این اتفاق منوط به آن است که برخی اصلاحات در لیست بزرگسال تیم صورت بگیرد؛ چرا که همین حالا این فهرست شامل ۲۰ بازیکن بزرگسال می شود و احتمال دارد دو یا سه بازیکن از این فهرست کنار گذاشته شوند.

به طور معمول توسط ایالات متحده همراه با متحدان فاشیستش انجام شد، و از آن لحظه به بعد، قدرت های بزرگ جهانی و منطقه ای، به ویژه ایالات متحده، مانند کابوی ها رفتار کردند.

با توجه به اینکه مدتی را در ایران سپری کرده اید، آیا پیامی برای مردم ایران در این دوران چالش برانگیز دارید؟

به خاطر درماندگی در کمک به مردم ایران، به خاطر بی عدالتی و تجاوز فاحش اسرائیل به مردم ایران خشمگینم، از اینکه نمی توانم به مردم ایران در این مقطع کمک کنم ناراحت هستم، ایرانی ها انسان های باهوش، مهمان نواز و دوست داشتنی هستند و این اتفاقات انسان را تحت تأثیر قرار می دهد، من بابت شرایطی که برای ایران به وجود آمده احساس خشم می کنم و تنها چیزی که می توانم برایشان آرزو کنم این است که این تجاوز هرچه سریع تر پایان یابد و جان و سلامتی خود را حفظ کنند و بدانند که تمام مردم جهان در کنار آنها هستند .

ورزشکار است. به عنوان فردی مرتبط با جامعه ورزشی، واکنش شما به از دست دادن غم انگیز جان انسان ها چیست؟

من فکر می کنم جان هر انسانی با ارزش ترین چیز است و چنین جنایتی علیه غیرنظامیان، چه ورزشکار باشند و چه نباشند، بسیار تلخ و ناراحت کننده است. اما در منشور بین المللی المپیک حمله به ورزشکاران و غیرنظامیان به هیچ عنوان پذیرفته نیست اما رژیم اسرائیل با بی رحمی تمام کودکان ورزشکار، زنان و مردان غیرنظامی را در این تجاوز آشکار مورد هدف قرار داد تا نشان دهد بویی از انسانیت نبرده است.

بسیاری در ایران، عدم محکومیت بین المللی در قبال این حوادث را زیر سوال می برند. دیدگاه شما در مورد واکنش جامعه بین الملل، با عدم واکنش آن، چیست؟

قانون بین الملل در سال ۱۹۹۹ با بمباران یک جانبه یوگسلاوی نقض شد و این کار

سلامتی و امنیت کرد.

به بهانه حمایت اینستاگرامی بوژووچ از مردم ایران در برابر این تجاوز آشکار به سراغ او رفتیم تا در خصوص این تجاوز آشکار با او گفت وگو کنیم که در ادامه حاصل این گفت وگورا با هم مرور خواهیم کرد.

با توجه به تجربه شما از زندگی و کار در ایران، نظرتان در مورد تجاوز غیرقانونی اخیر رژیم اشغالگر به خاک ایران چیست؟

من فکر می کنم این نقض تمامی هنجارهای بین المللی و یک تجاوز آشکار وی بی سابقه علیه یک کشور مستقل است.

شما در همان روزهای نخست تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران بلافاصله به این موضوع واکنش نشان دادید؟ مدتی هدایت تیم های استقلال خوزستان و استقلال تهران را برعهده داشته در گفت وگویی اختصاصی با ایران ورزشی ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی، با مردم ایران ابراز همدردی و برای آنان آرزوی

سیناحسینی

روزنامه نگار

تیتیر یک تجاوز وحشیانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران و شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان، ورزشکاران و هموطنان مان بازتاب بسیار زیادی بین چهره های شناخته شده ورزشی داشت. بسیاری از چهره های نام آشنا به این تجاوز آشکار واکنش نشان دادند و تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کردند اما در این بین خبری از موضع گیری مجامع بین المللی ورزشی نبود تا وابستگی آنها به لابی صهیونیست ها و قدرت های جهانی آشکار شود.

میودراک بوژووچ، سرمربی اهل مونته نگرو که سابقه زندگی و کار در ایران را دارد و مدتی هدایت تیم های استقلال خوزستان و استقلال تهران را برعهده داشته در گفت وگویی اختصاصی با ایران ورزشی ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی، با مردم ایران ابراز همدردی و برای آنان آرزوی

لایحه باشگاه استقلال برای کاهش محرومیت سرمربی پرتغالی احتمال تعلیق محرومیت ساپینتو جدی شد

به محض اینکه باشگاه استقلال از ریکاردو ساپینتو به عنوان سرمربی خود در فصل آتی رونمایی کرد، تلاش های بخش حقوقی باشگاه استقلال برای کاهش محرومیت مرد پرتغالی آغاز شد. در همین راستا بخش حقوقی باشگاه استقلال لایحه ای را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کرده تا از محرومیت ساپینتو کاسته شود.

طبق قوانین وقتی دو ماه از محرومیت ریکاردو بگذرد، باشگاه استقلال می تواند برای تعلیق باقی محرومیت این مربی به کمیته استیناف لایحه ارسال کند، اما در عین حال که این تلاش ها آغاز شده، رزمه لغو کامل محرومیت این مربی پرتغالی به گوش می رسد. دلیل این موضوع هم اقدام متفاوت این مربی در عقد قرارداد با استقلال در دوران جنگ است و مدیران استقلال نیز با اشاره به این مسأله از تصمیم گیران در فدراسیون فوتبال خواسته اند که نسبت به لغو کامل محرومیت ساپینتو اقدام و ترتیبی اتخاذ کنند که این سرمربی بتواند از ابتدای لیگ

مجید حسینی از چنگ استقلال پرید

باشگاه استقلال قصد داشت مجید حسینی را که در تیم کایسری اسپور ترکیه بازی می کند، به خدمت بگیرد و این بازیکن را بار دیگر با پیراهن خود راهی مسابقات لیگ برتر کند. در ماه های گذشته مذاکرات متعددی با این بازیکن انجام شد و پی در پی باشگاه استقلال

داشت که خط دفاع استقلال به شدت دچار نقض بود و بازگشت این بازیکن می توانست حفره های موجود در قلب دفاع را برطرف کند، اما در نهایت کایسری زودتر جنیب و این بازیکن را به خدمت گرفت تا بار دیگر مدافع ملی پوش ایرانی را در خدمت داشته باشد. یکی از دلایلی

که سبب شد حسینی در ترکیب کایسری باقی بماند، وضعیت روزهای اخیر کشورمان است و برخی معتقدند اگر تجاوزات رژیم صهیونیستی به ایران نبود، حسینی با استقلال قرارداد می بست، اما این اتفاقات سبب شد تا حسینی دوباره در کایسری دیده شود.

پس از امضای قرارداد رسمی سرمربی پرتغالی با باشگاه استقلال، رزمه بخش محرومیت ریکاردو ساپینتو برای حضور روی نیمکت استقلال به صورت جدی مطرح شد.

بررسی های خبرنگار ایران ورزشی نشان می دهد مسئولان فدراسیون فوتبال به پاس قدردانی از شجاعت این مربی پرتغالی با سفر به ایران و هدایت تیم فوتبال استقلال در شرایطی که رژیم صهیونیستی به خاک ایران تجاوز کرده است قصد دارند محرومیت او مورد عفو قرار دهند. یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال صبح روز سه شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایران ورزشی گفت: «شجاعت این مربی پرتغالی باعث شد تمام ارکان قضایی فدراسیون فوتبال متفق القول به این سرمربی دیدیم، تکرار نشود. بدون شک اگر جمع بندی برسند که محرومیت وی را مورد بخشش قرار دهند تا به این ترتیب حرکت ارزشمند وی را مورد تقدیر قرار دهیم.» تا او از هفته نخست لیگ بیست و پنجم روی نیمکت استقلال قرار بگیرد.

واکنش

نامه وزیر ورزش به ایفانتینو پس از شهادت سه فوتبالیست

اسرائیل را تعلیق کنید

در پی شهادت یک بازیکن فوتسال، یک بازیکن فوتبال و یک داور در پی تجاوزگری رژیم صهیونیستی، وزیر ورزش و جوانان از رئیس فیفا خواست با اقدامی قاطع حضور رژیم اشغالگر صهیونیستی در رقابت های فوتبال را به حالت تعلیق درآورد.

در نامه دنیامالی به ایفانتینو آمده است: با کمال تأسف و نگرانی جدی، توجه شما را به جنایات جنگی آشکار اخیر رژیم صهیونیستی اسرائیل علیه جمهوری اسلامی ایران، جلب می نمایم. این اقدامات تجاوزکارانه منجر به عواقب ویرانگری برای غیرنظامیان بیگناه شده است. در میان قربانیان این حملات نفرت انگیز، یک بازیکن فوتبال به نام علی مرادی، یک بازیکن فوتسال به نام علیرضا خلیج و یک داور به نام محمد اسدی، جان خود را از دست دادند. این یک ضربه سخت نه تنها به ملت ما بلکه به جامعه جهانی ورزش بوده و مثابه یک یادآوری تلخ و غم انگیز از ظلم غیر قابل قبول و خشونت فراگیری است که همچنان جهان ما را آزار می دهد.

با توجه به این حوادث عمیقاً نگران کننده، ما با کمال احترام و فوراً از فدراسیون جهانی فوتبال می خواهیم اقداماتی قاطع و مناسب را اتخاذ کند. از شما تقاضا داریم رژیم غاصب اسرائیل را از تمامی مسابقات و رویدادهای بین المللی فوتبال تعلیق کنید. این اقدام ضروری صرفاً یک موضع سیاسی نیست، بلکه یک پایبندی اساسی به حقوق بشر، اصول اخلاقی و منشور المپیک است که ورزش فوتبال صراحتاً از آن حمایت می کند.

سوژه

خبری از تعویق مسابقات لیگ برتر نیست

افتتاحیه لیگ ۲۵ بدون یک روز تأخیر

از زمان آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به کشورمان، رزمه هایی مبنی بر شروع با تأخیر رقابت های لیگ بیست و پنجم در محافل ورزشی به افتاد اما با توجه به برقراری آتش بس و بیابیه رسمی دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی درباره تحمل توقف جنگ به دشمن صهیونی، پیگیری های خبرنگار ایران ورزشی نشان می دهد به احتمال بسیار زیاد رقابت های لیگ بیست و پنجم در تاریخ چهاردهم مردادماه آغاز خواهد شد و خبری از تأخیر در شروع مسابقات نیست.

صبح سه شنبه برخی منابع غیررسمی مدعی شدند مسابقات لیگ برتر با تعویق دو هفته ای آغاز خواهد شد و شایعه ای نیز در محافل ورزشی مطرح شد که با موافقت مدیران سازمان لیگ، احتمالاً لیگ جدید از هفته نخست شهریورماه ۱۴۰۴ آغاز خواهد شد اما مقامات سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال در گفت وگو با خبرنگار ایران ورزشی ضمن رد این خبر اعلام کردند هیچ تأخیری در آغاز رقابت های لیگ برتر صورت نخواهد گرفت. پیگیری های ایران ورزشی نشان می دهد با توجه به برقراری آتش بس و برقراری قریب الوقوع پروازهای داخلی و خارجی مشکلی برای آغاز لیگ برتر وجود نخواهد داشت و به همین دلیل با توجه به فشرده گی برنامه های آماده سازی تیم ملی برای حضور در روزهای فیفا هیچ تعویقی در دستور کار سازمان لیگ نیست و مسابقات در زمان اعلام شده انجام خواهد شد. با وجود این، گفته می شود روز شنبه مسئولان سازمان لیگ در ساختمان شیخ بهایی در این ارتباط تصمیم نهایی را اخذ می کنند و در این خصوص اطلاعیه رسمی خواهند داد. یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال به خبرنگار ایران ورزشی گفت: «به احتمال فراوان با توجه به مذاکرات صورت گرفته میان مسئولان فدراسیون فوتبال و مدیران سازمان لیگ روز شنبه این خبر به صورت رسمی اعلام خواهد شد.»

ایران ورزش

یادداشت

بازیکن سازی مهم‌تر از صعود

حمیدرضا عرب / درباره حضور تیم المپیک یا همان تیم امید در مسابقات المپیک باید روشن‌گری شود و صعود به این تورنمنت چندان بزرگ جلوه داده نشود. گرچه فوتبال ایران سال‌ها است در مسابقات المپیک حاضر نشده و این موضوع حسرت‌هایی به بار آورده است، اما واقعیت غیرقابل انکار این است که مسابقات فوتبال المپیک از کیفیت بالایی برخوردار نیست و به سبب آنکه بسیاری از کشورها حتی بازیکنان رده سنی جوان خود را به این مسابقات اعزام می‌کنند تا تنها کسب تجربه کنند، سطح این مسابقات معمولاً دستخوش تغییراتی کیفی به سبب سیاستگذاری کشورهایی می‌شود که به این مسابقات راه یافته‌اند.

از سوی دیگر حتی نگاه IOC به عنوان متولی برگزاری مسابقات المپیک نیز به این مسابقات چندان پراهمیت نیست کاما اینکه در قوانین اعزام ورزشکاران فوتبالیست به این مسابقات دیده می‌شود که حداقل اعزام در نظر گرفته می‌شود و به نوعی IOC به دنبال صرفه جویی و هزینه کمتر برای تیم‌های فوتبال است. اینکه تیمی متشکل از ۱۸ بازیکن با قهرمانی در مسابقات فوتبال تنها به یک مدال طلا می‌رسد و در مقابل یک ورزشکاری می‌تواند مدال‌های متعددی را در مسابقات المپیک درو کند به خودی خود موجب شده فوتبال و با بسیاری از ورزش‌های تیمی در المپیک از سکه بیفتند.

شاید در سال‌های دور مسابقات المپیک تا حدی کشش ایجاد می‌کرد اما در یک دهه اخیر مسابقات فوتبال المپیک هرگز نتوانسته آن جذابیتی که انتظار می‌رود را ایجاد کند.

این تقاسیر البته رویکردی بی‌القایی در جهت کم‌ارزش جلوه دادن صعود به المپیک نیست اما اشاره به این نکات می‌تواند دیدگاه‌ها نسبت به تیم امید را تغییر دهد تا مربیان و بازیکنان این تیم که به تازگی قرار است اردوی خود را آغاز کنند، تحت فشار قرار نگرفته و در وهله نخست به یک پشتوانه برای تیم ملی تبدیل شوند نه مامورانی که قرار است طی یک دوره بازی‌های سخت و پراسترس به المپیک بروند و در مسابقاتی شرکت کنند که قهرمانش فقط یک مدال می‌گیرد و حتی برای برگزارکنندگان المپیک نیز اهمیت چندانی ندارد. آنچه مسلم است تیم امید که اکنون با امید روانخواه سروش‌کل گرفته بیشتر باید در جهت ساختن نیروهای تازه‌نفس برای تیم ملی ایفای نقش کند.

خبر

تقدیر سه فدراسیون از کادر درمان

مسئولان فدراسیون‌های ورزش‌های همگانی، سوارکاری و جانبازان و توان‌یابان به نمایندگی از وزیر ورزش و جوانان از کادر درمان تقدیر کردند. علی‌خلیلی رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی، حسین مطیعی سرپرست فدراسیون سوارکاری و جلیل کوهپایه‌زاده رئیس فدراسیون جانبازان و توان‌یابان، با حضور در بیمارستان‌های حضرت رسول اکرم (ص) و فیروزگر، از تلاش‌های شبانه‌روزی کادر درمان و پرسنل این مراکز درمانی قدردانی کردند.

ایشان یادید به نمایندگی از سوی دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، انجام‌شد و در جریان آن مسئولان فدراسیون‌ها ضمن گفت‌وگو با پرسنل درمانی، از ایثار و زحمات آنان در شرایط دشوار اخیر، به‌ویژه در پی حملات رژیم وحشی صهیونیستی به خاک میهن عزیزمان، تقدیر به عمل آوردند.

دو کشتی‌گیر کشورمان به شهادت رسیدند

سرهنگ مجید قاسمی کشتی‌گیر با اخلاق و شایسته زنجانی در تجاوزات بزداخانه رژیم صهیونیستی به شهر زنجان به شهادت رسید. این شهید والامقام متولد سال ۱۳۶۴ و در بخش هوافضای سپاه انصارالمهدی (عج) به ملت شریف ایران خدمت می‌کرد.

همچنین، شهید بسیجی مصطفی یونس‌ی از کشتی‌گیران شهرضا استان اصفهان به جمع شهیدای کشتی‌گیر در نبرد حق علیه باطل پیوست. مراسم تشییع پیکر این شهید والامقام مدافع وطن همراه با سایر شهدا امروز برگزار می‌شود.

تقدیر کمیته ملی المپیک از دختر تاریخ‌ساز پاداش ۱۰۰ میلیونی به مبینی

همان‌طوری که از قبل کمیته ملی المپیک اعلام کرده بود از ریحانه مبینی تقدیر شد. ریحانه مبینی اولین دختر ایرانی است که توانسته مدال طلای دوومیدانی قهرمانی آسیا را به دست بیاورد. مهدی علی‌نژاد در این خصوص گفت: «از ریحانه مبینی برای گرفتن مدال طلای دوومیدانی قهرمانی آسیا تقدیر شد. این کار تاریخی‌ا اورا ارج نهادیم. او علاوه بر اینکه ورزشکار است، دندانپزشک هم هست و می‌تواند به عنوان یک الگو باشد. مبلغ ۱۰۰ میلیون متولد هم از سوی کمیته ملی المپیک به عنوان پاداش به او پرداخت شد.»

- روزنامه ورزشی صبح ایران**
- صاحب امتیاز:** خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن:** ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ - ۸۴۷۱۱۱۷۳ - ۸۴۷۱۱۱۷۳
- نیت‌گزاری و چاپ:** مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۲۱۹۵۴
- نشانی:** تهران، خیابان خرمشهر **شماره ۲۰۸**
- مندوق پستی:** ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

هفته دوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ در صربستان امشب کلید می‌خورد

سربازان پیاتزادر اندیشه قدرتمایی

مهری زنجیر

روزنامه‌نگار

هواداران والیبال بعد از شب زنده‌داری در هفته اول لیگ ملت‌ها، با شروع هفته دوم به میزبانی صربستان شب‌نشینی والیبالی دارند. تیم ملی والیبال بعد از سه باخت مقابل برزیل، آمریکا و اسلونی و یک پیروزی ۲-۳ مقابل اوکراین و چهاردهمی جدول رده‌بندی در هفته اول، آن‌هم در کاپوس دوری از خانواده و شرایط جنگی، برای هفته دوم از برزیل مستقیم به صربستان رفت. میلاد تقوی با راینزی با صربستان و فدراسیون جهانی شرایطی را فراهم کرد تا تیم ملی با لغو پروازها و عدم برگشت به تهران، در

تندروان: تنها دغدغه ما روحیه بازیکنان است

رضا تندروان مربی تیم ملی والیبال، از سختی کار کادرفنی در این روزهای می‌گوید. روزهایی که ملی‌پوشان والیبال دور از خانواده با خبر تلخ تجاوزات رژیم صهیونیستی، دل‌هایشان برای ایران می‌نپد. البته او معتقد است این هفته تیم نمایش بهتری دارد.

وضعیت تیم چطور است؟

تیم حالا در دو بخش زندگی می‌کند، زمان تمرین بچه‌ها متمرکز روی آن هستند و بعد از تمرین همه نگران خانواده‌ها و اتفاقات در ایران هستند. در مجموع شرایط خیلی اذیت‌کننده است. اگر تیم ایران بود و بچه‌ها



هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک روز سه‌شنبه تشکیل جلسه داد و درباره شکایت از تجاوزات ددمشانه رژیم صهیونیستی به IOC تصمیم‌گیری کرد. مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به نشست هیأت اجرایی این کمیته گفت: «قبل از هر چیز باید از نیروهای مسلح به خاطر تلاش شبانه‌روزی در روزهای اخیر تقدیر کنم و یاد شهدای عزیز از جمله فرماندهان عزیز و دانشمندان هسته‌ای را گرامی بدارم. نکته مهم نشست هیأت اجرایی درباره شکایت به کمیته بین‌المللی المپیک بود.» علی‌نژاد ادامه داد: «در تجاوز ۱۲ روزه رژیم جانپاکر صهیونیستی بیش از ۳۰ ورزشکار ما شهید شدند. همچنین همزمان با روز جهانی المپیک به نزدیکی ساختمان کمیته ملی المپیک تجاوز شد که باعث آسیب به ساختمان کمیته ملی المپیک نیز شد. به همین دلیل شکایت رسمی خود را به همراه

ذهنی ملی‌پوشان با آنها جلسه برگزار می‌کردید؟

وطیفه ما است که هرکاری از دستمان برمی‌آید انجام دهیم. دست به دست این است که فکر می‌کنند در این شرایط وظیفه‌شان تلاش زیاد برای شادی مردم حتی برای چند لحظه است.

انگار پیاتزا خیلی نگران است، این شرایط سخت هم برای او چالش درست کرده‌اما از نظر حسی به تیم نزدیک است و با بچه‌ها همدردی می‌کند و

نکته چاره‌هاست. قبل و بعد از تمرین به بازیکنان می‌گوید کنار شما و خانواده‌هایتان هستیم. درست است که برای ریکاووری

نامه شکایت ایران درباره آسیب به فدراسیون‌های فوتبال و هندبال

حمله به ساختمان کمیته در روز المپیک

معاونین هم حضور داشتند. در حضور وزیر‌گزارش‌هایی از سوی سرپرستان کاروان‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی جوانان و همچنین بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی درباره برگزاری اردوهای آماده‌سازی ارائه شد. همچنین وزیر ورزش و جوانان و معاونان توصیه‌هایی را در این باره ارائه کردند.»

سفیران امید و اقتدار در راه بحرین و عربستان

همچنین در این نشست تصمیم بر این شد که نام دو کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی جوانان در بحرین و همبستگی کشورهای اسلامی در عربستان مشخص شود. مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک در این مورد گفت: «با توجه به شرایطی که کشور در این ۱۲ روز داشت و جنگ تحمیلی که اتفاق افتاد، جامعه ورزش هم نشان داد که در کنار مردم است. نامگذاری کاروان هم براساس این شرایط بود. نام کاروان ایران در بازی‌های آسیایی بحرین سفیران امید نامگذاری شد چون رده سنی جوانان هستند. امیدوارم که موفقیت‌هایی که کاروان ایران به دست خواهد آورد برای جامعه امیدبخش باشد. او ادامه داد: «با کرامیداشت نام و یاد کسانی که در این جنگ رشادت به خرج دادند مانند نیروهای مسلح و کادر درمان، نام کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی ریاض را سفیران اقتدار نامگذاری کردیم. خوشبختانه جمهوری اسلامی در این مدت توانست اقتدار خود را به همه دنیا نشان دهد. ورزشکاران ماه هم سفیران پرچم مقدس ایران تلاش می‌کنند، این اقتدار خواهند بود.»

رهبری فرد: ایران هیچ‌وقت شروع کننده جنگ نبوده است

می‌دهد: «در تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی هم دیدند که جنگ به ما تحمیل شد. اسرائیلی‌ها آغاز کننده تجاوز بودند که پویی از انسانیت نبرده‌اند. من امیدوارم هرچه سریع‌تر این موضوع تمام شود تا خون هم‌میهنان بی‌گناه ما ریخته نشود.»

ابتدا به کشورمان تجاوز شد و طبیعتاً باید از وجب به وجب خاک‌مان حفاظت می‌کردیم. در این راه شهدای گرانقدری دادیم و تعداد زیادی از هموطنان‌مان هم مجروح و اسیر شدند.»

کاپیتان سابق پرسپولیس صحبت‌هایش را این‌طور ادامه



در لیگ ملت‌ها در شرایط مسابقه قرار بگیرند تا حق انتخاب داشته باشیم اما اما امیدوارم در هفته سوم با دعای خير **با روند رو به رشد تیم، اوج کار تیم ما در لیگ ملت‌ها، هفته سوم و به میزبانی گدانسک لهستان است.**

دقیقاً همین است. البته که برنامه پیاتزا تمرکز روی قهرمانی جهان است اما امیدوارم در هفته سوم با دعای خير مردم پیروزی‌های بیشتری رقم بزنیم. حالا هم از مردم التماس دعا داریم تا مثل همیشه دعای خير مردم بدرقه راه ما باشد. البته ما هم برای مردم کشورمان دعای سلامتی می‌کنیم.

تیم والیبال صربستان تیم قدرتمندی است و بازیکنان خوبی دارد و شاید یکی،

دو بازیکن باتجربه‌اش را ندارد، با این حال به نظرم بازی امروز، زیاتر از بازی با برزیل میزبان هفته اول لیگ ملت‌ها است. البته نتیجه قابل پیش‌بینی نیست.

پیاتزا با شرایطی که پیش آمد نتوانست بازیکنان جدیدی را برای هفته دوم به جمع بازیکنان اضافه کند. این مسأله را چطور می‌بینید؟

ترکیب ۱۶ نفره در صربستان بازیکنان قابلی هستند و منتخب پیاتزا. هرچند سرمربی می‌خواست بازیکنان بیشتری

ملت‌ها آماده است؟

تیم روند رو به رشدی داشته و تنها دغدغه ما روحیه بچه‌هاست. هرچند این قضیه تأثیر منفی روی تیم گذاشته است. اگر تأثیر شرایط جنگی نباشد، شک نکنید تیم نمایش بهتر و نتایج خوبی می‌گیرد.

تیم ملی امروز هفته اول لیگ ملت‌ها را با بازی مقابل صربستان میزبان شروع می‌کند، شروع سختی است؟

صربستان میزبان بازی‌هاست و تماشاگران زیادی دارد و بازی با میزبان همیشه سخت بوده اما با تغییراتی که

تیم داشته بازی به بازی بهتر شده است.

برای سربلندی و عزت ایران جان می‌دهیم

یوسفی: بعید است به جهانی نروژ برسیم

به صحنه مسابقه و شروع تمریناتم را در دستور کار قرار دادم و مو به مو آنچه که پزشک معالجم گفته را انجام می‌دهم تا خیلی زود بتوانم دوباره دست به وزنه شوم.»

دارنده نشان طلای دوزرب و برنز مجموع جهان در دسته فوق سنگین در خصوص اینکه چه زمانی می‌تواند به میادین بازگردد معتقد است: «حقیقتاً زمان دقیق بازگشتم به میادین را هنوز نمی‌دانم، اما امیدوارم خیلی زود بتوانم بهبودی کامل‌م را به‌دست آورده و روی تخته برگردم. احتمالاً مسابقات جهانی نروژ را از دست داده‌ام و نمی‌توانم در این رویداد جهانی برای وزنه‌برداری افتخارآفرین باشم. اما به آینده و رسیدن به شرایط ایده‌آل خیلی امیدوارم. البته وزنه‌برداری ایران بجز من فوق سنگین‌های خوبی دارد که همه مدعی هستند.»

یوسفی درمورد حمله وحشیانه رژیم کودک‌کش صهیونیستی به کشورمان نیز تأکید می‌کند: «در وحشی‌گری این رژیم غاصب همین بس که این همه انسان بی‌گناه و کودکان مظلوم را هدف حملات وحشیانه و بی‌رحمانه خود قرار داد. اما هم صهیونیست‌ها و هم آمریکایی‌ها بداندند که قهرمانان و جامعه ورزش کشور کنار نیروهای مسلح (ارتش و سپاه) و مردم غیور و قهرمان ایستاده‌اند و مثل روزهای مقاومتی و افتخار، تا پای جان‌مان از خاک و پرچم مقدس کشورمان دفاع خواهیم کرد.»

انزونی تنها خارجی حاضر در لیست سپاهان

کارترون در انتظار بازگشت به ایران



سپاهان که قرار بود به ایران بازگردد، به‌دلیل بسته بودن موقت حریم هوایی ایران لغو شده است. با این حال، گفته می‌شود با بازگشایی مجدد مسیرهای پروازی، او طی روزهای آینده به اردوی سپاهانی‌ها اضافه خواهد شد.

درحالی‌که تمرینات پیش‌فصل تیم فوتبال سپاهان در آستانه آغاز قرار دارد، تنها بازیکن خارجی حاضر در فهرست این تیم، استیون انزونی است و سایر خارجی‌ها از جمع تلایی‌پوشان جدا شده‌اند. در این میان، سفر پاتریس کارتزون به ایران نیز به دلیل بسته بودن حریم هوایی با تأخیر مواجه شده و بازگشت او به تیم در انتظار باز شدن مسیرهای پروازی است. در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران، از میان بازیکنان خارجی سپاهان تنها استیون انزونی با این باشگاه قرارداد دارد و سایر بازیکنان خارجی فصل گذشته از جمع زدپوشان اصفهانی جدا شده‌اند.

باشگاه سپاهان هنوز تصمیم نهایی درباره جذب یا تمدید قرارداد با بازیکنان خارجی دیگر را اعلام نکرده و به نظر می‌رسد برنامه نقل‌وانتقالاتی تیم با نظر سرمربی فرانسوی دنبال خواهد شد. در همین حال، پرواز پاتریس کارتزون، سرمربی